[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Совет Копыловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
п. Копылово                                                                                                 16.06.2015г.  № 28.7
                                                                                                             28-е собрание 3-го созыва

Об утверждении схем водоснабжения и

водоотведения Копыловского сельского

поселения на период с 2014 до 2029 года

В соответствии с п. 19 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4 и 38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», заключением по результатам публичных слушаний по проекту схем водоснабжения и водоотведения Копыловского сельского поселения от 12.03.2015г.
Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Копыловского сельского поселения на период с 2014 по 2029 года, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение Главе Копыловского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

        Председатель Совета

        Копыловского сельского поселения                                                          Л.А. Хайкис

        Глава Копыловского поселения
        (Глава Администрации)                                                                        А.А. Куринский